_=-<.

L`j_rT`_T,,`>::Tjí`ct7``,Í

DECRETO N° 77/2017

0  Presidente  do  Poder  Legislatívo  do  Município  de  Guarapuava,  Estado  do
Paraná, usando de atribuíções que lhe são conferidas por Leí,

RESOLVE:

Art.1° ±g±çêi em virtude de habilitação no Concurso Público 01/2017, de acordo com
o que dispõe o art. 37, inciso 11 da Constituição Federal e a Lei Complementar 61/2016,
de  15 de junho de 2016 e suas alterações posteriores, a servidora SILVANA NARDIN
FEDRECHESKI,   CPF   023.549.249-33,   RG   7.741.536-0,  para  exercer  em   caráter
efetivo o cargo de Auxiliar de Servicos Gerais, tendo como remuneração a constante do
anexo 1 da LC 61/2016, lotado na Diretoria de Gestão Administrativa, no Departamento
de Serviços Administrativos, a partir desta data.

Art.  2°  0  cargo  de  Auxiliar  de  Serviços  Gerais  tem  como  função:  promover  a
higienização    de    mobiliários,    equipamentos,    pisos,   janelas,    vidros    e    sanitários,

preservando  os  ambientes  de  trabalho;  zelar  pela  conservação  de  plantas  e  jardins;
remover entulhos e lixo, auxiliar nos serviços de copa, executar outras tarefas correlatas.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se disposições
em contrário.

Gabinete da Presidência, em 04 de dezembro de

EEEH=
"\`,j;\`=:~`=`````j\`=J``=~-,

\

) \J ;\::`--/(
João Carlos Gonçalves

Presidente

ãú0
puBL,C.f ,,`

BOLETTMUà:FTàTi`        L#
VE¢ULAÇÃO`P±